СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
Собинского района

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от 02.08.2019                                                                                                      № 11/55
Ставрово
О внесении изменений в
решение Совета народных депутатов
поселка Ставрово Собинского района
от 26.06.2019г. № 8/42
«Об утверждении положения о
приватизации служебных жилых
помещений, находящихся в
собственности муниципального
образования поселок Ставрово
Собинского района Владимирской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района р е ш и л:
        1.Внести в решение Совета народных депутатов поселка                                           Ставрово Собинского района от 26.06.2019 года  №8/42 «Об утверждении  положения о приватизации служебных жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1.в пункте 2.1.1. слова «в муниципальном учреждении» заменить на слова «в государственном, муниципальном учреждении»;
1.2.в пункте 3.1. подпункт 11 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по здравоохранению, культуре, спорте, информации.

Глава поселка Ставрово                                                                        П.А. Павлов

image1.png